PAGE
2

[image: image1.jpg]LY GLE L L

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от  06.04.2010                                                                                                     № 28

поселок Братский

О внесении изменения в постановление администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района от 12 ноября 2009 года № 88
 «Об утверждении муниципальной целевой программы реализации государственной молодежной политики на территории Братского сельского поселения Тихорецкого района « Молодежь Братского сельского поселения Тихорецкого района-2010»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Братского сельского поселения Тихорецкого района,  п о с  т а н о в л я ю:

1.Внести в постановление администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района от 12 ноября 2009 года № 88 «Об утверждении муниципальной целевой программы реализации государственной молодежной политики  на  территории  Братского  сельского  поселения Тихорецкого района «Молодежь Братского сельского поселения Тихорецкого района - 2010» следующие изменения:
1.1. В разделе программы «Формирование здорового образа жизни»:

Слова «июль-декабрь» заменить словами «апрель-декабрь»
2.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Братского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                            Е.А.Авраменко